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Opis

Klamry Keck™ do szliféw stozkowych wykonane sa z do zabezpieczania standardowych potaczen szlifowych w aparaturze
szklanej. Plastikowe klipsy sa oznaczone rozmiarem ztgcza i kodowane kolorami, ktére pozwalajg tatwo i szybko wybrac
odpowiednig klamre. Wystepujg az w 9 rozmiarach: NS 10/19, NS 12/21, NS 14/23, NS 19/26, NS 24/29, NS 29/32, NS 34/35,
NS 40/38 oraz NS 45/40. Dostepny jest rowniez zestaw zawierajacy 9 szt. klipséw Keck™ w najpopularniejszych rozmiarach. W

Nr-art.

G-0101

G-0102

G-0103

G-0104

G-0105

G-0106

G-0107

G-0108

G-0109

G-0115

Karta katalogowa

Klamry Keck™ do szlifow stozkowych

KECK"

Klamry Keck™ do szliféw stozkowych wykonane sa z polioksymetylenu. Stuza do
zabezpieczania standardowych potaczen szlifowych. Charakteryzuja sie tatwa obstugg i
doskonatg sprezystoscig. Plastikowe klipsy sa oznaczone rozmiarem ztacza i sa

kodowane kolorami, aby umozliwi¢ tatwg identyfikacje wymaganego rozmiaru klipsa.

Nazwa

Klamra Keck do szliféw stozkowych

Klamra Keck do szliféw stozkowych

Klamra Keck do szliféw stozkowych

Klamra Keck do szliféw stozkowych

Klamra Keck do szliféw stozkowych

Klamra Keck do szliféw stozkowych

Klamra Keck do szliféw stozkowych

Klamra Keck do szliféw stozkowych

Klamra Keck do szliféw stozkowych

Klamry Keck do szliféw stozkowych

sktad zestawu G-0115 wchodza nastepujace klamry:

Szlif

NS 10

NS 12

NS 14

NS 19

NS 24

NS 29

NS 34

NS 40

NS 45

1xNS10,2xNS14,2x

NS 19, 1 x NS 24, 1 x NS
29,1 x NS 34, 1 x NS 45

Kolor

turkusowa

fioletowa

z6tta

niebieska

zielona

czerwona

pomaranczowa

206tta

brazowa

mix koloréw

Szt./Op.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt

1 szt.

1 szt.

9 szt.
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NS 10 - 1 szt.,

e NS 14 - 2 szt.,
e NS 19 -2 szt,,
e NS 24 -1 szt,,
e NS 29 -1 szt,,
e NS 34 -1 szt,,
e NS 45 -1 szt.

Klipsy do szliféw KECK charakteryzujg sie tatwa obstugg i doskonata sprezystoscia. Dostepne sg réwniez klamry Keck
wykonane ze stali nierdzewnej lub stali niklowane;j.

W ofercie posiadamy réwniez klamry do szliféw kulistych wykonane z POM oraz ze stali nierdzewnej.

BIONOVO ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99 NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121
2/2


https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-nierdzewnej-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-sprezynowej-niklowanej-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-do-szlifow-kulistych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-nierdzewnej-do-szlifow-kulistych/

